股票代码：600188            股票简称：兖州煤业            编号：临 2019-002

兖州煤业股份有限公司

关于转龙湾煤矿产能核增的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

兖州煤业股份有限公司（“公司”）于近日接到内蒙古自治区能

源局《关于核定鄂尔多斯市转龙湾煤炭有限公司转龙湾煤矿生产能力

的复函》（内能综函〔2018〕52 号），现将主要内容公告如下：

按照国家发展改革委、国家安全监管总局、国家煤矿安监局、国

家能源局《关于做好符合条件优质产能煤矿生产能力核定工作的通

知》（发改运行〔2017〕763 号）和《关于印发煤矿生产能力管理办

法和核定标准的通知》（安监总煤行〔2014〕61 号）等文件精神，

经国家发展改革委以发改办运行〔2018〕1708 号文批准，内蒙古自

治区能源局同意公司全资附属公司鄂尔多斯市转龙湾煤炭有限公司

所属转龙湾煤矿生产能力由 500 万吨/年核增至 1000 万吨/年。

特此公告。

兖州煤业股份有限公司董事会

                                2019 年 1 月 2日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

	继续